Uromyces graminis (Niessl) Diet. Aecidia ad folia *Seseli glauci* in planicie Zadielská planina ad Turňa n. B. Sloveniae merid.

Melicae ciliatae in colle Leskoun ad Vedrovice et in colle Křížák ad Mor. Krumlov.

Uromyces euphorbiae-corniculati Jordi. Ad folia *Loti corniculati* in colle Klucanina ad Tišnov (leg. Baudyš).

Uromyces caryophyllinus (Schrank) Schröt. Ad folia *Dianthi caryophylli* in Brno-V hlinkách

Uromyces verruculosus Schröt. Ad folia *Melandryi albi* ad flumen Jihlavka ad Dol. Kounice et Pravlov.

Uromyces serophulariae (D. C.) Berk. et Br. Ad folia *Scrophulariae nodosae* in convalli Zadielská dolina ad Turňa n. B., in convalli Nerešnice ad Zvolen Sloveniae.

Uromyces thapsi (Opiz) Bub. Ad folia *Verbasci thapsi* ad pedes clivis Roháče ad Hajnačka Sloveniae merid.

Uromyces minor Schröt. Ad folia *Trifolii mantani* in planicie Zadielská planina ad Turňa n. B.

Uromyces ambiguus (D. C.) Fuck. Ad folia *Allii scorodoprasii* in colle Vejhon inter Blučina et Židlochovice.

* **Uromyces erythronii** (D. C.) Pass. Ad folia *Erythronii dentis canis* supra pagum Brzotín ad Rožňava in planicie Silická planina Sloveniae merid (leg. Dr. Suza).

Uromyces genistae tinctoriae (Pers.) Wint. Ad folia *Cytisi nigricantis* in convalli Nerešnice ad Zvolen, in collibus Kováčské kopce ad Szob, in collibus Roháče ad Hajnačka, in Zadielská dolina et planina ad Turňa n. B.

Uromyces striolatus Tranzsch. Ad folia *Euphorbiae cyparissias* in colle Lysá hora ad Ochoz pr. Brno.

Uromyces gageae Peck. Ad folia *Gageae luteae* in hortis Květná zahrada in Kroměříž (leg. Zavřel).

Uromyces scillarum (Grev.) Wint. Ad folia *Muscari comosi* in colle Malá Čebínka ad Tišnov, ad Sct. Antonium ad Dol. Kounice, inter Dol. Kounice et Silůvky in agris.

Puccinia asparagi D. C. Ad folia *Asparagi officinalis* in agris ad Trboušany (leg. Ing. Šolc), in agris ad Kroměříž (leg. Zavřel), in agris ad Pravlov et Dol. Kounice.

Puccinia sweertiae (Opiz) Wint. Ad folia *Sweertiae perennis* in convalli Babilovská dolina in montibus Belanské alpy (leg. Dr. Suza).

Puccinia soldaneliae (D. C.) Fuck. Ad folia *Soldaneliae carpaticae* in Bednárske regl ad Žďár, inter Havran et Nový montes in montibus Belanské Alpy (leg. Suza), ad speluncam gelidam ad convallem Zadielská dolina Sloveniae.

Puccinia asperulae odoratae Wurth. Ad folia *Asperulae odoratae* in silva in convalli supra pagum Zástřízly (leg. Zavřel).

Puccinia asperulae cynanchicae Wurth. Ad folia *Asperulae cynanchicae* in collibus Kováčské kopce ad Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen, ad Hajnačka, Filakovo, Zadielská dolina, Horky, Hajská dolina ad Turňa n. B., Moldava in Slovenia merid.

Puccinia asperulina (Juel.) Lgh. Ad folia *Asperulae tinctoriae* ad speluncam gelidam ad convallem Zadielská dolina pr. Turňa n. B.

Puccinia galii silvatici Otth. Ad folia *Galii silvatici* in convalli Nerešnice ad Zvolen, in convalli Zadielská et Hajská dolina ad Turňa n. B., ad Hačava, in collibus Kováčovské kopce Sloveniae merid.

Puccinia coëtanea Bub. Ad folia *Asperulae glaucae* in collibus Kováčovské kopce ad Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen Sloveniae.

Puccinia gentianae Strauss. Ad folia *Gentianae cruciatae* ad Jasov, in Miglincká pusta Sloveniae merid.

Puccinia cirsii eriophori Jacky. Ad folia *Cirsii eriophori* in Miglincká pusta ad Turňa n. B.

Puccinia retifera Lind. Ad folie *Chærophylly bulbosi* in silva Plešovský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia Barkhausiae rhocadifoliae Bub. Ad folia *Crepidis rhoeadifoliae* ad Hajnačka pr. Filiakovo, ad Zadiel pr. Turňa n. B.

Puccinia coronata Corda Ad folia *Festucae giganteae* ad ruinam Nový hrad pr. Blansko.

Puccinia pygmaea Eriks. Ad folia *Calamagrostidis epigeios* in laterum ductu ad Vážany pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia arrhenatheri Kleb. Aecidia in foliis *Berberidis vulgaris* in hortis Zámecká zahrada in Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia stipae (Opiz) Hora. Aecidia in foliis *Thymi Chamaedrydis* ad Sct. Antonium pr. Dol. Kounice.

Stipa capillatae in declivitate inter Dol. Kounice et Pravlov.

Puccinia anthoxanthi Fuck. Ad folia *Anthoxanthi odorati* in collibus Kováčovské kopce ad Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen, in planicie Zadielská planina ad Turňa n. B.

Puccinia pruni spinosae Pers. Ad folia *Pruni armeniaca* in horto in Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia polygoni amphibii Pers. Ad folia *Geranií pratensis* ad piscinam pr. Rataje ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia sessilis Schmidt. Ad folia *Convalariae maialis* in silva Hulský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia Schmidiana Diet. Ad folia *Leucoii aestivi* ad Mušov in pratis palustribus.

Puccinia melicae (Erick.) Syd. Ad folia *Melicae uniflorae* in convalli rivi a Vranov Lelekovice versus.

* **Puccinia ribesii-pseudocyperi** Kleb. Ad folia *Caricis pseudocyperi* in Hluboká dolina supra pagum Zástřizly ad Zdounky (leg. Zavřel).

Puccinia caricicola Fuck. Ad folia *Caricis supinae* in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Mor. Krumlov.

Puccinia linosyridis-caricis E. Fisch. Ad folia *Asteris linosyridis* in planitie Zadielská planina ad Turňa n. B. Sloveniae.

Puccinia athamanthae (D C) Lind. Ad folia *Peucedani cervariae* in collibus Kováčovské kopce ad Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen, in planitie Zadielská planina, ad Jasov Sloveniae merid.

Puccinia bullata (Pers.) Wint. Ad folia *Seseli glauci* ad Horky pr. Turňa n. B.

Puccinia pyrethri Rbh. Ad folia *Chrysanthemi corymbosi* ad Dol. Kounice; ad Kováčov pr Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen, in convalli Zadielská dolina et in planitie Zadielská planina ad Turňa n. B., ad Jasov Sloveniae merid

Puccinia chondrillina Syd. et Bub. Ad folia caulesque *Chondrillae tunciae* ad mallas Olšiny pr. Skržnice ad Zdounky (leg. Zavřel), ad Dol. Kounice.

Puccinia carduorum Jacky. Ad folia *Cardui glauci* in faucibus Hrabušické rokle ad Kláštorisko pr. Spišská Nová Ves.

Puccinia echinopsis D. C. Ad folia *Echinopis sphaerocephali* ad Hačava pr. Turňa n. B.

Puccinia absinthii D. C. Ad folia *Artemisiae absinthii* ad Sct. Antonium ad Dol. Kounice, ad Pravlov, in convalli Nerešnice ad Zvolen.

* **Puccinia Fuckelii** Syd. Ad folia *Jurineae mollis* ad ruinam arcis Čachtický hrad ad Nové Mesto n. V. (leg. Dr. Suza).

Puccinia carlinae Jacky. Ad folia *Carlinae acaulis* ad Cvrčovice pr. Zounky (leg. Zavřel).

Puccinia balsamitae (Strauss.) Wint. Ad folia *Tanaceti balsamitae* in Radostín ad Vel. Meziříčí (leg. Zavřel).

Puccinina tanaceti D. C. Ad folia Tanaceti vulgaris ad Velké Kršťiany ad Něm. Pravno Sloveniae (leg. Baudyš).

Puccinia liliacearum Duby. Ad folia *Ornithogali umbellati* in hortis Květná zahrada in Kroměříž (leg. Zavřel).

* **Puccinia Lojkaiana** Thüm. Ad folia *Ornithogali Boucheani* in hortis Květná zahrada in Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia circaeae Pers. Ad folia *Circaeae lutetianae* in silva Břestský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Puccinia De Baryana Thüm. Ad folia *Anemonis silvestris* in colle Velký Plešivec in collibus Čachtické kopce Sloveniae ocid. (leg. Suza), in Miglincká pusta ad Turňa n. B.

Puccinia salviae Ung. Ad folia *Salviae glutinosae* in convalli Zadielská et Hajská dolina ad Turňa n. B.

Puccinia asarina Kunz Ad folia *Asari europaei* ad Horky pr. Zadielská dolina ad Turňa n. B.

Puccinia valantiae Pers. Ad folia *Galii verni* in collibus Roháče ad Hajnačkou, in collibus ad Zadielská dolina Sloveniae.

Puccinia grisea (Strauss.) Wint Ad folia *Globulariae Wilkommii* supra pagum Jalšová ad Piešťany Sloveniae ocid. (leg. Suza).

Puccinia millefolii Fuck. Ad folia *Achilleae millefolii* in convalli Bobrave fluminis ad mollas Annenský mlýn pr. Střelice ad Brno.

Puccinia artemisiieola Syd. Ad folia *Artemisiae campestris* ad Pravlov et Dol Kounice.

Uropyxis sanguinea (Peck.) Arth. Ad folia *Mahoniae aquifoliae* in communi sepulcrorum loco in Kroměříž (leg. Zavřel).

Gymnosporangium iuniperinum (L.) Mart. Ad fofia *Sorbi ariae* in planicie Zadielská planina ad Turňa n. B., in collibus Kováčovské kopce ad Szob Sloveniae.

Gymnosporangium iuniperi Link. Ad folia *Sorbi aucupariae* in planicie Zadielská planina et in convalli Nerešnice ad Zvolen.

Phragmidium tuberculatum J. Müll. Ad folia *Rosae rubiginosae* in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Mor. Krumlov.

Phragmidium rosae alpinæ (D C.) Schröt. Ad folia *Rosaa pendulae* in convalli Zadielská dolina ad Turňa n. B.

Phragmidium pimpinellifoliae (Rbh.) Diet. Ad folia ramulosque *Rosae pimpinellifoliae* ad Rokytná pr. Mor Krumlov.

Acedium pulmonariae Thüm. Ad folia *Pulmonariae officinalis* in silva supra pagum Horky ad Zadielská dolina pr. Turňa n. B.

Hymenomycetes.

Exobasidium vaccinii (Fuck) Wor. Ad folia *Vaccinii uliginosi* in prato sphagnali ad piscinam Velké Dářko pr. Žďár na Mor. (leg. Zavřel).

Auricularia auricula Iudae (L.) Schröt. Ad truncum *Sambuci nigrae* in hortis Lužánky in Brno.

Platygloea nigricans Schröt. Ad ramos *Tiliae europaea* in silva inter Týn et Okřešice ad Třebíč, ad arcem Veveří, pr. Brno.

Boletus strobilaceus Scop. In silva ad Tři kříže pr. Vev. Bytýška (leg. Baudyš), in silva promiscua ad arcem Nový Hrad pr. Blansko.

Boletus pulverulentus Opatow. In aestatisilva (*Carpinus*, *Quercus*, *Tilia*) ad mollas Podskalčí ad Střelice pr. Brno mense iunio.

Schizophyllum commune Fr. Ad corticem *Laricis europaea* et *Pini austriacae* in colle Chochola ad Komín pr. Brno.

Leptoglossum muscigenum (Bull.) Karst. Inter gramen et muscum in clivo Chochola ad Komín pr. Brno.

Lepiota rhacodes (Vitt.) Quél. Humi infra Robinias in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Brno.

Astraeus stellatus Scop. Humi in declivitate Král. Stolice ad Znojmo.

Geaster coronatus (Schäff.) Schröt. In silva Šebrov ad Ochoz, ad Lelekovice, in convalli rivi Bílý potok inter Šmelcovna et Veveří Bitýška, ad Netín pr. Vel. Meziříčí Moraviae; in valle Černá voda Rakuská in Belanské Alpy (leg. Suza).

Geaster rufescens Pers. Humi in colle Čebinka ad Tišnov, in silva Střelický les ad Brno exeunte iunio.

Geaster fimbriatus Fr. In silva Šebrov ad Ochoz pr. Brno.

Geaster minimus Schw. Humi in colle Leskoun ad Vedrovice, in colle Křížák ad Mor. Krumlov, in colle Děvín in collibus Pavlovské kopce.

Geaster nanus Pers. Ad saxa permica in monte Křížák et ad Sct. Floriánek ad Mor. Krumlov, in colle Cimberk ad Kuřím, in declivitate Chochola ad Komín pr. Brno; in declivitate ad Vilikov pr. Boskovice (leg. Dr. Krist.).

Calvatia cyathiformis (Bosc.) Morg. In silva urbana inter Klentice et Pulgarov pr. Mikulov (leg. Moravek et Dr. Fröhlich), supra rivum Pocoucovský potok inter Třebíč et Ptáčov (leg. Zdeňka Picbauerová), ad Rokytná pr. Mor. Krumlov; in planicie Žadielská planina ad Turňa n. B. in communi excursione leg. Švestka.

* **Calvatia hungarica** Holl. Ad Ochoz pr. Brno.

* **Calvatia candida** (Rostk.) Holl. In margine agri ad Hrabětice pr. Znojmo, ad Rokytná pr. Mor. Krumlov, inter Dol. Kounice et Pravlov, inter Vel. Meziříčí et Moštětě, ad Troubsko pr. Brno

Lycoperdon umbrinum Pers. In siłvis inter Vranov et Lelekovice, ad Ochoz pr. Brno.

var. **stellare** Peck in declivitate inter Dol. Kounice et Pravlov.

Lycoperdon spadiceum Pers. Humi in clivo Chochola ad Komín pr. Brno, in declivitatibus ad Dol. Kounice et Ivančice, ad Mor. Krumlov.

Lycoperdon hiemale Vitt. In pascuis ad Netín pr. Vel. Meziříčí, ad Svinošice pr. Kuřím.

Lycoperdon pussillum Batsch. In declivitatibus ad Hlína, Troubsko, Střelice, Želešice, Malá Čebinka ad Tišnov.

Lycoperdon papillatum Schäff. In clivo Chochola ad Komín pr. Brno.

Lycoperdon furfuraceum Schäff. In colle Cimberk ad Kuřím, in colle Malá Čebinka et Čebinka ad Tišnov, in colle Křížák ad Mor. Krumlov.

Bovista nigrescens Pers. In alpi Bednářský regl pr. pagum Ždár in montibus Belanské Alpy (leg. Suza), in convalli Nerešnice ad Zvolen.

Disciseda circumscissa Berk. et Curt. In clivo Chochola ad Komín pr. Brno, ad molas Podskalčí ad Střelice pr. Brno, in convalli Bobrave fluminus ad Želešice lapidinas versus, in cõlle Leskoun ad Vedrovice pr. Mor. Krumlov, ad. Vel. Meziříčí.

Fungi imperfecti.

Phyllosticta atriplicis Desm. Ad folia *Atriplicis hastatae* in silva Plešovský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

* **Phyllosticta stomaticola** Bäum. Ad folia *Arrhenatheri elatioris* ad Cvrčovice pr. Zdounky (leg. Zavřel)

Phyllosticta lacerans Pass. Ad folia *Ulmī laevis* in silva Plešovský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

* **Phyllosticta Nikolai** Bub. Ad folia *Melandryi albi* ad flumen Jihlavka inter Dol Kounice et Pravlov.

Phyllosticta syringae West. Ad folia *Syringae vulgaris* in hortis in Kroměříž (leg. Zavřel).

* **Phoma chondrillae** Holl. Ad caules *Chondrillae iuncea* inter Moštět et Vel. Meziříčí.

Ascochyta Zavřelii Ignatii

Picbauer sp. n.

Maculis utrinque visilibus, rotundatis vel ellipticis, solitariis vel confluentibus, brunneolis, medio arescentibus ac griseoalbis, circa medium arescentem obscuriore marginatis, locis macularum marginalibus dilutioribus. Pycnidiis plerumque epiphyllis, bene visilibus, brunneolis, 185-195 μ diam., poro ca 30 μ lato praeditis, circa porum obscurioribus.

Sporulis hyalinis unicellularibus, cylindraceis, utrinque rotundatis 5-7.7 μ longis ac 2.5 μ latis, bicellularibus cylindraceis, utrinque rotundatis, medio septatis, ad septa non vel leniter constrictis, 8-9.6 (rarius usque 11.5) μ longis ac 3.5-4 μ latis.

Habitat ad folia viva *Onopordonis acanthium*. In vico Těšňovice prope oppidum Kroměříž prof. Hynek (Ignatius) Zavřel legit.

* **Septoria bromi** Sacc. Ad folia *Bromi mollis* in ripa fluminis Moravae ad Kroměříž (leg. Zavřel).

* **Septoria castanicola** Desm. Ad folia *Castaneae vescae* in silva ad Rakšice pr. Mor. Krumlov.

Septoria urticae Rob. et Desm. Ad folia *Urticae urentis* in Těšňovice pr. Kroměříž (leg. Zavřel), in Rakšice pr. Mor. Krumlov, in Hajnačka, Filakovo, Moldava et Dvorníky ad Turňa n. B.

Septoria oenanthidis

Picbauer sp. n.

Maculis utrinque visilibus, irregularibus, ochraceo pallide brunneolis, plerumque confluentibus et magnam partem foliorum

occupantibus. Pycnidiis epi- et hypophyllis, irregulariter disseminatis, subglobosis, brunneo-nigris, 90 - 120 μ diam., poro ca 37 μ lato apertis, contextu flavo-brunneo, parenchymatico; sporulis filiformibus, ad unum finem paulum attenuatis, non septatis, 23 - 27 longis ac 2.5 μ latis.

Habitat ad folia viva *Oenanthis aquatica* in palude in silva ad vicum Chropyň prope Kroměříž. Ibi prof. Hynek Zavřel legit.

Septoria hepaticae Desm. Ad folia *Hepaticae trilobae* in colle Čebinka ad Tišnov.

Septoria menyanthis Desm. Ad folia *Menyanthis trifoliatae* in pratis inter Netín et Olší ad Vel Meziříčí.

Septoria astragali Desm. Ad folia *Astragali glycycphyllici* in convalli Nerešnice ad Zvolen, in collibus Kováčské kopce ad Szob, in convalli Zadielská dolina et Hajská dolina ad Turňa n. B.

var. *santonensis* Brun. Ad folia *Astragali glycycphyllici* ad pedes montis Slavkovský Štít in montibus Tatrenibus.

Septoria oenotherae West. Ad folia *Oenotherae biennis* in ripa Morave fluminis ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Septoria heraclei Fuck. Ad folia *Heraclei sphondylii* in fossa viae ferrae ad Šelešovice pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

***Septoria aegopodina** Sacc. Ad folia *Pimpinellae saxifragae* in silva lucida ad Zadielská dolina pr. Turňa n. B.

***Septoria daucina** Brun. Ad folia *Dauci carotae* in horto in Kroměříž (leg. Zavřel).

Septoria convvoluli Desm. Ad folia *Convolvuli sepium* in ripa fluminis Moravae ad Trávník pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Septoria vineetoxiei Sacc. Ad folia *Vincetoxicii officinalis* in declivitate ad mollas Olšiny pr. Skržice ad Zdounky (leg. Zavřel).

Septoria stachydis Rob. et Desm. Ad folia *Stachydis palustris* in convalli Divocká dolina ad Zdounky (leg. Zavřel), ad Nový Hrad pr. Blansko.

Septoria tanaceti Niessl. Ad folia *Tanaceti vulgaris* in ripa Moravae fluminis ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Septoria cirsii Niessl. Ad folia *Cirsii oleracei* ad rivum Skržický potok pr. Zdounky (leg. Zavřel).

Hainesia Zavřelii Ignatii Picbauer sp. n.

Maculis amphivisilibus, subrotundatis, initio obscurius limitatis, deinde sine limitibus. Pycnidiis superficialibus, primo subglobosis ac clausis, deinde apertis cupulatisque, denique disciformibus, ceraceo-luteolis, sessilibus, 150 - 180 μ diam.; intus basidiis hyalinis, filiformibus usque 50 - 75 μ longis ac 1 - 1.5 μ latis expletis. Basidiis ramosis, apicibus monosporis.

Sporulis, hyalinis, apice ramulorum sessilibus, fusoideis usque subaulantoideis, utrinque attenuatis, 5·3 - 10·5 μ longis ac 1·5 - 2·6 μ latis.

Habitat ad folia viva *Lythri salicariae* in ripa paludis „U strže“ ad Kroměříž Moraviae. 19. VIII. 1933 Hynek Zavřel legit. Species ad memoriam lectoris nominata.

Gloeosporium umbrinellum Berk. et Br. Ad folia *Quercus lanuginosae* ad Rokytná pr. Mor. Krumlov.

* *Gloeosporium sanguisorbae* Fuck. Ad folia *Sanguisorbae officinalis* in pratis inter Vel. Meziříčí et Moštětě.

Marsonia Delastrei (De Lacr.) Sacc. Ad folia *Viscariae vulgaris* in convalli Nerešnice ad Zvolen.

Marsonina moravica Picbauer sp. n.

Maculis orbicularibus saepe irregularibus, parvis, olivaceo-brunneolis, saepe ad apices foliorum dispositis. Acervulis punctiformibus, epidermide diu tectis, brunneolis. Sporulis cylindraceis, plus minusve pediformibus, utrinque ovato rotundatis, saepe uno loculo latiore alteroque angustiore, rectis vel paulum curvulis ad septa leniter constrictis 10-13 (rarius 15) μ longis ac 3·5-4 μ latis, hyalinis usq; paulum fumosiusculis; sporulis unicellaribus duabus vel pluribus guttulis praeditis.

Habitat ad folia viva *Anemonis ranunculoidis* ad oppidum Kroměříž Moraviae plerumque in societate *Synchytrii anemonis*. Legit Hynek Zavřel.

Marsonia trunecatula Sacc. Ad folia *Aceris campestris* ad Skrzice pr. Zdounky (leg. Zavřel).

Libertella faginea Desm. f. *minor* Sacc. In cortice *Carpini betuli* ad Nový Hrad pr. Blansko.

Stagonospora carpathica Bäum. = *Marsonia medicaginis* Voss. = *Aschochytta medicaginis* Bres. = *Stagonospora medicaginis* Bub. In foliis *Meliloti albi* in laterum ductu ad Vážany pr. Kroměříž (leg. Zavřel)

Botrytis parasitica Cav. Ad folia *Muscari comosum* in colle Malá Čebinka ad Tišnov.

**Didymaria linariae* Pass. Ad folia *Linariae genistaefoliae* in convalli Nerešnice ad Zvolen.

Ramularia alismatis Fautrey. Ad folia *Alismatis plantaginis* in ripa paludis „U strže“ ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Ramularia arvensis Sacc. Ad folia *Potentillae reptantis* ad Těšňovice pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

**Ramularia Winteri* Thüm. Ad folia *Ononis hircinae* ad ascensum a domo turistorum in Zadielská dolina Hačava versus pr. Turňa n. B.

Ramularia oreophila Sacc. Ad folia *Astrantiae majoris* in silva infra collem Kleštěnec in collibus Chřiby (leg. Zavřel), in convalli Zadielská et Hajská dolina ad Turňa n. B.

Ramularia heraclei (Oud) Sacc. Ad folia *Heraclei sphondylii* in convalli rivi Skržický potok ad Zdounky (leg. Zavřel)

Ramularia lysimachiae Thüm Ad folia *Lysimachiae vulgaris* in ripa piscinæ ad Rataje pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Ramularia cortusae Petr. Ad folia *Cortusae Mathioli* ad speluncam gelidam ad Zadielská dolina pr. Turňa n. B.

Ramularia anchusae Mass. Ad folia *Anchusae officinalis* ad Plešovec pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Ramularia aiugae (Niessl.) Sacc. Ad folia *Aiugae genevensis* in collibus Kováčské kopce ad Szob, in convalli Nerešnice ad Zvolen, in planitie Zadielská planina ad Turňa n. B.

Ramularia caleea (Desm.) Ces. Ad folia *Glechomatis federacei* ad piscinam ad Chropyn pr. Kroměříž (leg. Zavřel)

Ramularia marrubii Mass. Ad folia *Marrubii peregrini* ad introitum convallis Zadielská dolina ad Turňa n. B

Ramularia leonuri Sorok. Ad folia *Leonuri cardiaci* in Šanov ad Znojmo.

Ramularia stachydis Mass. Ad folia *Stachydis annuae* in agris ad mallas Olšiny pr. Skržice ad Zdounky (leg. Zavřel).

***Hormiscium hysteroides** Corda. Ad ramos *Tiliae cordatae* in silva Dubinky ad Okřešice pr. Třebíč.

Bispora monilioides Corda. In ligno *Fagi silvaticae* in colle Bučín ad Tetčice pr. Brno.

Fusciplodium radiosum (Lib.) Lind. Ad folia *Populi albae* in declivitate Vejhon inter Blučina et Židlochovice.

Fusciplodium orbiculatum (Desm.) Thüm Ad folia *Sorbi torminalis* in silva Háj ad Šelešovice pr. Kroměříž, in silva in colle Kleštěnec in collibus Chřiby (leg. Zavřel).

Fusciplodium heterosporum v. H. Ad folia *Epilobii hitsuti* ad Šelešovice pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Scolecotrichum fraxini Pass. Ad folia *Fraxini excelsioris* in silva Hulský les ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Fraxini ornī in collibus Kováčovské kopce ad Szob copiose.

Scolecotrichum compressum Allesch. Ad folia *Glyceriae fluitantis* ad piscinam pr. Rataje ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Scolecotrichum graminis (Fuck) Sacc. Ad folia *Alopecuri aequalis* in paludosis ad Morava flumen ad Trávník pr. Kroměříž (leg. Zavřel).

Cercospora dubia (Riess.) Wint. Ad folia *Chenopodii boni Henrici* in convalli Bobrave fluminis ad mallas Anenský mlýn pr. Střelice ad Brno, ad Dol. Kounice.

Chenopodii albi in horto in Kroměříž (leg. Zavřel).

Chenopodii urbici in Popovice ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Atriplicis patuli in horto in Kroměříž (leg. Zavřel).

Atriplicis hortensis in laterum ductu Medek ad Kroměříž (leg. Zavřel).

Cercospora mereurialis Pass. Ad folia *Mercurialis annuae* in horto in Kroměříž (leg. Zavřel).

Cercospora campi silii Speg. Ad folia *Impatiens noli tangere* in convalli Divocká dolina ad Zdounky (leg. Zavřel).

Cercospora circumscissa Sacc. Ad folia *Pruni spinosae* ad Rakšice pr. Mor. Krumlov.

Alternaria tenuis Nees v. E. Ad folia *Saponariae officinalis* ad mollas Olšiny pr. Skržice ad Zdounky (leg. Zavřel), ad Rakšice pr. Mor. Krumlov.

Illosporium roseum Mart. Ad thallum *Parmeliae saxatilis* in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Mor. Krumlov.

**Fusarium pelargonii* Cr. Ad caules *Pelargonii zonalis* in calariis firmae Vlk in Vel. Opatovice (leg. Baudyš).

Cerebella moravica Picbauer sp. n.

Stromatibus pulvinatis, cerebriformibus (tremellaceiformibus), thallo lichenis Synechoblasti vel Leptogii similibus, 2 - 5 mm diam., brunneo-atris Glomerulis globosis vel subglobosis, primo unicellularibus, deinde segmentatis ac e 2 - 5 segmentis compositis, 13 - 15.5 µ diam, rarius ovoideis, plerumque 23 µ longis ac 15.5 µ latis, brunneololuteolis, ad septa plus minusve constrictis, levibus vel minute asperulis. Cellulis irregularibus a lateribus mutua pressione angulatis, supra convenxis.

Habitat ad spicas vivas *Alopecuri aequalis* Sobol. ad oppidum Kroměříž Moraviae. Mense septembre profesor Ignatius Zavřel legit.

Sclerotium rhizodes Auerw. Ad folia *Brachypodii pinnati* in colle Vejhon inter Blučina et Židlochovice.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Verhandlungen des naturforschenden Vereines in Brünn](#)

Jahr/Year: 1937

Band/Volume: [69](#)

Autor(en)/Author(s): Picbauer Richard

Artikel/Article: [Addenda ad floram Cechoslovakiae mycologicam.](#)
[29-45](#)